cÂruene MUNtclpAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
cN PJ. 47 .794.16910001-24

PORÍOFERREIRA

INDTCAÇAO N" 17312024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelêniia, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar recapeamento ou operação tapa buracos na

Rua Inácio Pinto Bernardo, no quarteirão do númeró 7OO.

I ustificativa :

Moradores procuraram esta vereadora, relatando que a

via necessita de reparos URGENTES na massa asfáltica, a flm de .

melhorar a trafegabilidade, uma vez que existem enormes buracos,

situação essa que danifica os veículos, podendo levar a ocorrências

de acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de fevereiro de 2024.

Pris de Oliveira
a

CAI\,IARA il!UNICíPAL, DT PORTO FERREIRA
I](,i I]XPEDIENTE {S O ORDtNARI,4

a

S

REA
Dts

qi) + [M:
{CiIO:

PRE,S

I" SE,CR

2" SEC RTTARI

Av, Eng. Nicotau de Verguelro Forjaz, 1 068 - Fone (l 9) 3581 -1 022
CEP 1 3660-005 - Porto FafteiÉ - SP

e- m a i I : c a m a ra po dote nei â@ a m a n p o
'Íofeoe

i n.sp. gov. b r

ranc

Clr

ENT
7
T lzt-

LllIl 1